wolontariatu na rzecz prowadzenia opieki nad bezdomnymi psami lub kotami. 

Rozdział 5. 
 FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 13. 1. Na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt , Gmina Poświętne w budżecie na rok 2025 zabezpieczyła środki finansowe w wysokości 35 000,00 zł 
( słownie: Trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100), które zostaną wydatkowane w następujący sposób: 

1) Na odławianie oraz dostarczenie zwierząt do schroniska - 3 000,00 zł; 

2) Na zapewnienie miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom - 27 000,00zł, 

w tym na : 

a) obligatoryjną sterylizację oraz kastrację zwierząt w schronisku - 2 000,00 zł,